LSequitur diploma. 

- Godefridus,. cornes Namurcensis, et Ermesendis, cornitissa, dhonorn 
sanctae Dci genetricis Mariae,. annuentibus fuis et fii:iabus  : dominis Adalberto, 
Henrico, Clementia et Adéiheyde', tradiderunt domino Norberto et fratrbus ipsi. 
subditis in Floreffia et eorum successoribus,perpetuo possidendani ecclesiani de: 
Floreffia ,,etc; Datum; kalend. Decembris MCXXI, irïdictione XIV. 

Prima ejus auspicia , condito Floreffiae monasterio, Norbertus ilkistravit : cuhi 
enim. peragrata BelgicaCoIiiam pnetrasset, N'arnurcurn advenit, qum religio; 
sissime excepit Ermesendis, GodefridÎ, comitis Namïtrcensis., mater, quae hrni 
nis sanctitatem admirata, rogavit ut e sociis suis aliquos Floreffiae reinqueret, qui 
religiosam instituti sui farniliam ibidem. auspicarentur. 

Roganti Norbertus annuit, et quo firmiora ponerentur fundamenta, reliquia-
rum, q.uas secum dferebat, ibidem cci1ocavit : hanc aiunt antiquissimam- Bèlii 
et. totius Praemoiistratensis ordinis tertiam fuisse familiam. 

Visitur in hunc'diern ejus sepuichrum- rudi ittforrniqu erectum marmore, non 
alio signo memoratum, quam caractere subsequenti : 

s- 

'J 
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GODEFRIDUS. ERMESENDIS. 

positum anlearam majorem in saxis nigri niarmoris. 
Accessit Fioreffla comitatui Namurcensi per eniptionem a Godefiido. comite 

factam, qui praetorem cum scabinis septeni constituit, cuni ampiissimo privile-
gio Guillelmus successor I11)ertates antiquas confirmavit, probante ejus diplo-
mate sequenti: 

« Notum sit omnibus, tam futuris quam praesentibus, quod ego Elenricus, 
cornes Naniurcensis, eamdem libertatem, quam pater meus Godefridus Floreffien-
sibus donaverat.in  emplione allodii ipsius vil!ae, tani pro sainte aniinae, quam 
patris mci et antecessorum meorum, recognosco et concedo. Datum anno MCLI, 
indictone XIV. 

Visitur etiam ibidem epitaphium 1-lenrici, co.miiis Narnurcensis et Lutcebur-
gensis, in sarcophago ex lapide ngro ante majus altare, et Agneti, uxôris ejus, 
ad eorurn perpetuam memoriam, super quo nihil alind videtur quarn eorum 
nomina: 

HENRtCUS; AGNES. 

Dominium oppidi Florefïiensis fuit, temporesancti Bertuini, penes Odoarium 
principem, qui, regio natus sanguine, F!orelïiae habitavit et. vicinis Iocis impe-
ravit.Pipinoque acceptissimus fuit, qui ejusrogatu quinquevilias ad..usurn coe-
nobii construendi assignavit et ad hospites ac advenas suscipiendos liberaliter 
impertivit; et sane sidut sanctissimam vitam peregit in Domino, ila etiam tempus 
suurn felicissima morte in Floreflia consummavit.